1. עניינה של בקשת רשות הערעור הוא בהרשעתם של שני המבקשים בעבירה של חיפוש עתיקות ללא רישיון
חפירה לפי סעיפים 9(א) ו-37(ב) לחוק העתיקות, התשל"ח -1978 (להלן: "חוק העתיקות"). הרשעת השניים

התבססה על קביעת בית המשפט השלום בנצרת (כבוד סגנית הנשיא, השופטת לילי יונג-גפר), אשר אושרה על ידי בית
המשפט המחוזי בנצרת (השופטת הבכירה אסתר הלמן – אב"ד, והשופטים יפעת שיטרית וסאאב דבור) לפיה הם נמצאו